

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



*Jeg vil gi deg himmelrikets nøkler; det du binder på jorden, skal være bundet i himmelen, og det du løser på jorden, skal være løst i himmelen.» Så påla han disiplene ikke å si til noen at han var Den salvede.*

**Matteus 16, 19-20**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

## Floraen i bibelen



FOTO: KRISTIN VIGANDER

**Som vi vet så er bibelen full av lignelser, fortellinger og dikt om blomster. Vi skal i sommer prøve å ta for oss noen av disse, både blomster, korn, urter og grønnsaker og muligens et par ugras-sorter også.**

AV KARI JOHANNE MELHUS

### Liljekonvallen

Liljekonvaller er veldig viktige åndelig. Blomstene representerer kjærlighet, skjønnhet og lykke. Derfor blir liljekonvallerne mye brukt i en bukett til en brud. Bibelen sier at disse blomstene stammer fra Marias tårer da hun gråt etter å ha besøkt graven til sønnen Jesus.

Blomstene sprer en nydelig, søt duft som er veldig populær i hagen og som parfyme. Liljekonvallen blomster i mai-juni, men husk at den er giftig og ikke skal spises.

### Jakobsstigen/Fjellflokk

Jakob er en bibelsk skikkelse som hadde en drøm om en stige mellom jorden og himmelen. Jakobsstigen. Fjellflokk er en plante som også har tilnavnet Jakobsstigen. Navnet kommer av de finnete bladene med mange par småblader som ligner på trinnene i en stige. 1 Mosebok 28, 12. Da drømte han og så en stige som var stilt opp på jorden, og hvis topp nådde til himmelen, og se, Guds engler steg opp og steg ned på den.

### Marigras/Gulmaure/ Jomfru Marias sengehalm

Fra Kristen tid har vi legenden om at det var det velluktende, myke og gulblomstrende mauren som Maria brukte i krybben før hun la den nyfødte Jesus barnet oppi. Det gamle folkenavnet Jomfru Marias sengehalm, viser nettopp til den folkelige legenden, og er kjent fra mange steder i Norden. Gulmaure er en flerårig urt, og er utbredt i nesten hele Europa. I Norge er den vanlig nord til Træna, men vokser spredt videre norover til Sør-Varanger. Denne urten blir nok mest brukt til sykdommer/helseplager.

### Marianøkleblom/ Primula veris

Marinøkleblom er en av våre mest velkjente villblomster. Den er en av de første som kommer på våren med sine skjønne og gule blomster. Den er naturlig hjemmehørende i Norge, og har nok ulike lokale navn, alt etter hvor i Norge en befinner seg. Apostelen Peter er han som har nøkkelen til himmelen, og ifølge en søt legende, så kastet han nøklene ned foran Jomfru Maria, slik at hun kunne låse seg inn i himmelen. Og der hvor nøklene landet på jorden, vokste denne flotte blomsten fram. Derav navnet Marianøkleblom.

## Velkommen til GUDS-TJENESTER

### Søndag 30. juni

Aposteldagen  
Matt 16,13-20  
Peters bekjennelse

### Egersund kirke kl. 11:00

Palle Gunnar Haar og Byberg, dåp, offer Kirkelig dialogsenter Stavanger, kirkekaffe

### Ivesdal kyrkje kl. 11:00

Høymesse, Hillestad og Hadland, nattverd, offer Israelmisjonen

### Sokndal kirke kl. 11:00

Tonheim og Spindler, nattverd, offer Hobbyklubben



### Messefall

Den planlagte gudstjenesten i Helleland kirke på søndag utgår grunnet mangel på presteressurser.

## Julian fra Hellvik er konfirmant i år

**I Egersund, Eigerøy og på Helleland er vi så heldige at vi blir kjent med mange nye konfirmanter hvert år. Dette er et stort privilegium og ansvar vi setter høyt og tar på alvor. I år som alle andre år har det vært spesielt kjekke ungdommer vi har blitt kjent med! De er undrende, aktive, engasjerte, litt opprørske og omtensomme - alt det unge mennesker kan være. Julian fra Hellvik er én av konfirmantene i den herlige gjengen vi har fulgt i år.**

AV KENNETH PEDERSEN

### Hvem er du, og hva driver du med i fritiden?

Jeg heter Julian, er 15 år og bor på Hellvik. For tiden består livet mitt for det meste av fotball, venner, skole og Vår. Jeg spiller på EIK, og mye av fritiden min går der, noe jeg koser meg veldig med. Jeg er også glad i å være med venner og gjøre forskjellige kjekke aktiviteter med dem. Jeg har også startet i Vår, noe som er veldig spennende og gøy, synes jeg.

### Konfirmant og konfirmasjon. Hva det betyr for deg?

Som en kristelig konfirmant synes jeg det er veldig kjekt å

være konfirmant i kirken. Jeg synes miljøet, folkene og aktivitetene vi gjør er veldig morsomme, og jeg trives på konfirmasjonsundervisning med vennene mine der vi gjør masse kule ting. For en stund siden var vi på konfirmasjonsleir, noe som var veldig gøy. Jeg syns også det var veldig kjekt at vi ble invitert til sommeravslutning i Svanes. Dessuten synes jeg det er viktig å opprettholde et godt kristelig miljø blant ungdommer. Det vi lærer på konfirmasjonsundervisning synes jeg er fascinerende, og lærerne gir oss gode råd til det voksne livet.



### Engasjert i fotball, Vår og menighet

Jeg har spilt fotball siden jeg var 5 år, og det er noe av det kjekkeste jeg gjør i hverdagen min. Det har alltid vært en del av livet mitt, og jeg spiller ofte fotball og ser på fotball på fritiden. Mesteparten av tiden har jeg

spilt med Hellvik IL, og for noen år siden begynte jeg også å trene med daværende EIK G-13. Tidligere i år gikk jeg over til laget, og er nå også med EIK (G-15) på kamper og enda flere treninger, noe jeg trives godt med. Jeg har også fått være stadig

mer med ungdomskoret Vår, en aktivitet jeg har hatt flere gode opplevelser med. Jeg er ofte med på øvingene, og var nylig med på en musikalforestilling med koret. Jeg synes det er en fin plass der man får utfolde seg på flere gøyale måter.

### Tanker om fremtiden, og ikke minst din egen fremtid?

Jeg håper på å spille fotball så lenge jeg klarer, og så lenge jeg trives med det! Dessuten begynner jeg på videregående høsten neste år, noe som er litt spennende, men mest ganske gøy. Jeg prøver å se positivt på fremtiden, og tror at alle utfordringer både jeg selv, Eigersund kommune og resten av verden møter på kan løses på en god måte. Jeg synes alle burde heie på hverandre, og være gode til å støtte hverandre opp når ting blir tungt. Jeg gleder meg i hvert fall til å se hvilke spennende utfordringer voksenlivet bringer meg!